
ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΓΩΝΩΝ

Παγκύπριο Εαρινό Πρωτάθλημα Τα 62A ΜΑΤΣΕΙΑ - Στρόβολος - 01-02 Jun 2024

100(M) ΑΝΔΡΩΝ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ- 2024-06-01 - START TIME: 09:50

Σειρά 1 από 5

Άνεμος: +2.4

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 55 5 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ 11.00 Q 

2 818 4 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP 11.28  

3 73 7 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ 12.13  

4 28 2 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ 12.49  PB

729 3 Νικόλας Παπανικολάου 2007-01-29 ΓΣΚ DNS  

53 6 Αντώνης Νικολάου 2007-01-17 ΓΣΠ DNS  

823 8 Αντρέας Σάββα 2009-05-23 ΓΣΠP DNS  

Σειρά 2 από 5

Άνεμος: +1.1

1 457 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ 10.57 Q 

2 78 6 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 ΓΣΠ 11.21  PB

3 251 2 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ 11.49  

4 224 3 Δημήτρης Ηλία 2005-12-02 ΓΣΟ 11.57  PB

5 612 8 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ 2008-09-09 ΓΣΖ 11.58  PB

6 32 7 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΓΣΠ 11.64  

709 5 Χαράλαμπος Ζήνωνος 2007-12-28 ΓΣΚ DNS  

Σειρά 3 από 5

Άνεμος: +1.0

1 76 6 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ 10.91 Q PB

2 404 4 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ 11.07 q 

3 69 7 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ 11.87  

4 40 5 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 ΓΣΠ 11.96  

5 18 3 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 ΓΣΠ 12.01  

6 415 8 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 ΓΣΕ 12.07  PB

7 829 1 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠP 13.95  

429 2 Στέφανος Σάντης 1996-11-23 ΓΣΕ DNS  

Σειρά 4 από 5

Άνεμος: +2.7

1 65 5 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ 10.90 Q PB

2 242 4 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ 11.09 q PB

3 253 2 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ 11.38  

4 12 6 Κωνσταντίνος Γεωργίου 2004-04-22 ΓΣΠ 11.44  

5 620 3 Μάριος Χατζιηκκου 2008-02-02 ΓΣΖ 11.78  PB

6 58 8 Μιχάλης Πέτρου 1990-09-06 ΓΣΠ 11.94  PB

824 7 Γιώργος Σχίζας 2009-03-06 ΓΣΠP DNS  

Σειρά 5 από 5

Άνεμος: +2.1

1 458 6 Κωνσταντίνος Μιχαήλ 2008-03-11 ΓΣΕ 10.70 Q PB

2 805 4 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP 10.85 q PB

3 201 1 Iliya Asadian 2009-02-09 ΓΣΟ 11.24  

4 214 5 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ 11.35  

5 402 7 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ 11.90  

6 61 2 Χριστόδουλος Παντέλας 2009-03-21 ΓΣΠ 12.36  

7 66 3 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 ΓΣΠ 15.22  

441 8 Κωνσταντίνος Τσόκκος 2008-01-03 ΓΣΕ DNS  

Συνολική Κατάταξη ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ ΣΕΙΡΩΝ 100(M)

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 457 4 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ 10.57 Q 

2 458 6 Κωνσταντίνος Μιχαήλ 2008-03-11 ΓΣΕ 10.70 Q PB

3 805 4 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP 10.85 q PB

4 65 5 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ 10.90 Q PB

5 76 6 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ 10.91 Q PB

6 55 5 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ 11.00 Q SB

7 404 4 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ 11.07 q SB

8 242 4 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ 11.09 q PB

9 78 6 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 ΓΣΠ 11.21  PB

10 201 1 Iliya Asadian 2009-02-09 ΓΣΟ 11.24  
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11 818 4 Ορέστης Παναγή 2005-08-10 ΓΣΠP 11.28  SB

12 214 5 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ 11.35  

13 253 2 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ 11.38  

14 12 6 Κωνσταντίνος Γεωργίου 2004-04-22 ΓΣΠ 11.44  SB

15 251 2 Μάριος Παναγιώτου 2011-01-22 ΓΣΟ 11.49  

16 224 3 Δημήτρης Ηλία 2005-12-02 ΓΣΟ 11.57  PB

17 612 8 Κριστιάν Άντριου Μιχαήλ 2008-09-09 ΓΣΖ 11.58  PB

18 32 7 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΓΣΠ 11.64  

19 620 3 Μάριος Χατζιηκκου 2008-02-02 ΓΣΖ 11.78  PB

20 69 7 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ 11.87  

21 402 7 Deniz Sametov Mastanov 2008-04-19 ΓΣΕ 11.90  

22 58 8 Μιχάλης Πέτρου 1990-09-06 ΓΣΠ 11.94  PB

23 40 5 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 ΓΣΠ 11.96  

24 18 3 Κολοκοτρώνης Ηρακλής 2008-12-04 ΓΣΠ 12.01  

25 415 8 Μιχαήλ Καλιφατίδης 2009-08-16 ΓΣΕ 12.07  PB

26 73 7 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ 12.13  

27 61 2 Χριστόδουλος Παντέλας 2009-03-21 ΓΣΠ 12.36  

28 28 2 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ 12.49  PB

29 829 1 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠP 13.95  

30 66 3 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 ΓΣΠ 15.22  

100(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME:18:30

NCR: Γιώργος Σκέντερ/10.41(1998),NR Γιάννης Ζησιμίδης/10.11(1996): 

Τελικός

Άνεμος: +1.1

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 457 6 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ 10.59  

2 458 5 Κωνσταντίνος Μιχαήλ 2008-03-11 ΓΣΕ 10.76  

3 76 3 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ 10.92  PB

4 805 7 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP 10.93  PB

5 65 4 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ 11.02  

6 404 8 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ 11.16  

7 242 1 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ 11.17  PB

55 2 Χρήστος Οικονομίδης 2005-04-27 ΓΣΠ DNS  

200(M) ΑΝΔΡΩΝ-ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ - 2024-06-02 - START TIME: 09:30

Σειρά 1 από 4

Άνεμος: +1.3

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 65 5 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ 21.80 Q PB

2 253 8 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ 23.57  

3 224 3 Δημήτρης Ηλία 2005-12-02 ΓΣΟ 23.69  PB

4 73 6 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ 24.62  

5 437 2 Άγγελος Τσάνος 2010-03-16 ΓΣΕ 25.19  PB

1011 4 Κωνσσταντίνος Κουτσούκης 1996-06-01 GRE DNS  

66 7 Αντώνης Πογιατζής 2007-01-19 ΓΣΠ DNS  

Σειρά 2 από 4

Άνεμος: +2.6

1 276 5 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ 21.86 Q PB

2 805 4 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP 21.93 q 

3 242 7 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ 22.56  PB

4 214 6 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ 23.42  PB

5 58 3 Μιχάλης Πέτρου 1990-09-06 ΓΣΠ 24.46  

6 63 8 Σολωμών Παντζιαράς 2008-09-04 ΓΣΠ 25.71  PB

Σειρά 3 από 4

Άνεμος: +2.9

1 82 4 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ 22.06 Q 

2 605 6 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ 22.28 q PB

3 410 5 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ 22.28 q 

4 717 7 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ 22.96  

5 43 3 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ 23.61  PB

6 233 2 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 ΓΣΟ 23.84  PB

721 8 Κωνσταντίνος Λεωνίδου 2008-05-29 ΓΣΚ  
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Σειρά 4 από 4

Άνεμος: +1.6

1 457 7 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ 22.09 Q 

2 404 4 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ 22.40 q 

3 76 3 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ 22.52  PB

4 69 2 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ 24.53  

40 5 Ιωάννης Κωστόπουλος 2002-11-07 ΓΣΠ DNS  

78 6 Τεύκρος Τσαγγαρίδης 2007-08-27 ΓΣΠ DNS  

28 8 Ασαδ Καράμ 1993-06-07 ΓΣΠ DNS  

Συνολική Κατάταξη 200(Μ) ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ ΣΕΙΡΩΝ

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 65 5 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ 21.80 Q PB

2 276 5 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ 21.86 Q PB

3 805 4 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP 21.93 q 

4 82 4 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ 22.06 Q 

5 457 7 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ 22.09 Q 

6 605 6 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ 22.28 q PB

7 410 5 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ 22.28 q 

8 404 4 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ 22.40 q 

9 76 3 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΓΣΠ 22.52  PB

10 242 7 Βασίλειος Σεβαστιανός Λοϊζίδης 2008-12-18 ΓΣΟ 22.56  PB

11 717 7 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ 22.96  

12 214 6 Αιμίλιος Γαβριήλ 2001-07-14 ΓΣΟ 23.42  PB

13 253 8 Ελευθέριος Περικλέους 2008-05-03 ΓΣΟ 23.57  

14 43 3 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ 23.61  PB

15 224 3 Δημήτρης Ηλία 2005-12-02 ΓΣΟ 23.69  PB

16 233 2 Κωνσταντίνος Κουλαφα 2008-12-29 ΓΣΟ 23.84  PB

17 58 3 Μιχάλης Πέτρου 1990-09-06 ΓΣΠ 24.46  

18 69 2 Σωτήρης Άννινος Σάββα 2009-02-14 ΓΣΠ 24.53  

19 73 6 Αλέξανδρος Τιμοθέου 2009-06-13 ΓΣΠ 24.62  

20 437 2 Άγγελος Τσάνος 2010-03-16 ΓΣΕ 25.19  PB

21 63 8 Σολωμών Παντζιαράς 2008-09-04 ΓΣΠ 25.71  PB

721 8 Κωνσταντίνος Λεωνίδου 2008-05-29 ΓΣΚ  

1011 4 Κωνσσταντίνος Κουτσούκης 1996-06-01 GRE DNS  

200(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 19:30

NCR: Άννινος Μαρκουλίδης/21.33(1991),NR Πρόδρομος Κατσαντώνης/20.37(1998): 

Τελικός

Άνεμος: +1.8

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 457 7 Σταύρος Αυγουστίνου 1998-08-11 ΓΣΕ 21.15  PB, NCR

2 276 5 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ 21.71  PB

3 65 6 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΓΣΠ 21.73  PB

4 82 3 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ 21.85  PB

5 805 4 Βαγιανός Βαγιανού 1992-03-08 ΓΣΠP 22.13  

6 605 8 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ 22.15  PB

7 404 1 Αντρέας Ανδρέου 1996-08-20 ΓΣΕ 22.47  

8 410 2 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ 22.49  

400(M) ΑΝΔΡΩΝ ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ - 2024-06-01 - START TIME: 09:15

Σειρά 1 από 3

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 210 6 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ 50.28 Q 

2 82 4 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ 50.49 Q 

3 203 5 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ 51.24 q PB

4 717 3 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ 51.35  PB

5 518 2 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ 55.78  

517 7 Νικόλας Κάππελος 2006-10-03 ΓΣΖ DNS  

Σειρά 2 από 3

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 273 7 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ 50.87 Q PB

2 410 4 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ 51.54 Q 

3 43 5 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ 54.02  

37 3 Αλέξανδρος Κωνσταντίνου 2006-09-06 ΓΣΠ DNS  

261 6 Κωνσταντίνος Ρούσος 2005-07-29 ΓΣΟ DNS  
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Σειρά 3 από 3

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 67 4 Ευάγγελος Πογιατζής 2006-01-30 ΓΣΠ 49.30 Q 

o/c 1011 5 Κωνσσταντίνος Κουτσούκης 1996-06-01 GRE 50.44 q 

2 801 6 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP 51.38 Q 

3 248 7 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 ΓΣΟ 51.57  PB

4 247 3 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ 53.89  =PB

5 269 8 Νικόλας Χάρη Χαραλάμπους 2008-06-20 ΓΣΟ 54.62  

Συνολική Κατάταξη 400(Μ) ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ ΣΕΙΡΩΝ

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 67 4 Ευάγγελος Πογιατζής 2006-01-30 ΓΣΠ 49.30 Q 

2 210 6 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ 50.28 Q 

3 82 4 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ 50.49 Q 

4 273 7 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ 50.87 Q PB

5 203 5 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ 51.24 q PB

6 717 3 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΓΣΚ 51.35  PB

7 801 6 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP 51.38 Q 

8 410 4 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ 51.54 Q 

9 248 7 Θεοφάνης Ορφανού 2006-01-30 ΓΣΟ 51.57  PB

10 247 3 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ 53.89  =PB

11 43 5 Ορέστης Λογίδης 2006-10-18 ΓΣΠ 54.02  

12 269 8 Νικόλας Χάρη Χαραλάμπους 2008-06-20 ΓΣΟ 54.62  

13 518 2 Παναγιώτης Σάββας Τζαμαλλάτης2007-03-24 ΓΣΚ 55.78  

o/c 1011 5 Κωνσσταντίνος Κουτσούκης 1996-06-01 GRE 50.44 q 

400(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 19:00

NCR: Σταύρος Σπύρου/47.67(2021),NR Ευριπίδης Δημοσθένους/46.16(1999): 

Τελικός

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 410 6 Ανδρέας Δημητριάδης 2001-11-08 ΓΣΕ 48.77  

2 210 7 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ 48.86  

3 82 5 Γιώργος Χωραττά 2001-04-10 ΓΣΠ 49.10  

4 67 4 Ευάγγελος Πογιατζής 2006-01-30 ΓΣΠ 49.27  

o/c 1011 3 Κωνσσταντίνος Κουτσούκης 1996-06-01 GRE 49.67  

5 273 8 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΓΣΟ 49.83  PB

6 801 2 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP 52.23  

7 203 1 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ 52.33  

800(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 19:00

NCR: Αμίν Χατίρι/1:50.68(2013), NR Σπύρος Σπύρου/1:47.17(1983): 

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 737 11 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΓΣΚ 1:55.94  PB

2 210 4 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΓΣΟ 1:58.00  

3 723 14 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ 1:59.01  PB

4 203 15 Elijah Patrick Gould 2008-05-05 ΓΣΟ 1:59.20  

5 71 2 Μάριος Σπύρου 2004-04-13 ΓΣΠ 2:01.85  

6 407 13 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 ΓΣΕ 2:03.09  

7 616 3 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 ΓΣΖ 2:04.18  

8 20 5 Χαράλαμπος Θωμά 2003-06-04 ΓΣΠ 2:04.75  

9 801 9 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΓΣΠP 2:06.14  

10 734 8 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 ΓΣΚ 2:07.05  

11 222 7 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ 2:08.09  

12 716 12 Ρένος Κωμοδρόμος 2010-05-04 ΓΣΚ 2:08.81  

13 247 1 Κρίστοφερ Τζορτζ Νεοφύτου 2009-09-22 ΓΣΟ 2:14.28  

14 433 10 Ελόνε Αγιουπε Σονε 2011-01-02 ΓΣΕ 2:15.89  

15 46 6 Ηλίας Μαύρος 2008-01-10 ΓΣΠ 2:26.77  
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1500(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 18:00

NCR: Σπύρος Σπύρου/3:48.50(1988),NR Αμίν Χατίρι/3:39.50(2016): 

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 720 6 Νεόφυτος Λεμονάρης 1987-05-21 ΓΣΚ 4:04.96  PB

2 206 8 Σουλειμάν Αατζάζ 1994-04-16 ΓΣΟ 4:06.20  PB

3 723 9 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΓΣΚ 4:07.13  PB

4 826 2 Λούκας Χαραλάμπους 2006-05-22 ΓΣΠP 4:15.42  

5 825 7 Νικόλας Ταλιαδώρος 2007-05-08 ΓΣΠP 4:18.87  

6 616 12 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 ΓΣΖ 4:24.29  

7 222 3 Αντώνης Διαμαντάκη 2005-07-12 ΓΣΟ 4:30.63  

8 438 10 Στυλιανός Τσιάρτας 1990-08-14 ΓΣΕ 4:33.17  

9 407 11 Παρασκευάς Βαρδάκης 2008-10-03 ΓΣΕ 4:36.39  

10 35 1 Αντωνίκος Κούλας 2009-05-23 ΓΣΠ 4:36.83  

11 701 5 Aleksandr Nasekin 2009-03-28 ΓΣΚ 4:42.79  

12 234 4 Παναγιώτης Κουτσογιάννη 2008-10-20 ΓΣΟ 4:44.83  

5000(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 20:10

NCR: Μάριος Κασιανίδης/14:15.70(1984),NR Φίλιππος Φιλίπππου/13:34.29(1983): 

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 206 5 Σουλειμάν Αατζάζ 1994-04-16 ΓΣΟ 15:15.59  PB

2 427 6 Ανδρέας Προδρόμου 1999-05-10 ΓΣΕ 16:24.50  

3 271 11 Δημήτρης Χρίστου 1991-10-18 ΓΣΟ 16:26.39  

4 207 10 Κωνσταντίνος Αμτζόπουλος 1992-12-08 ΓΣΟ 16:31.53  

5 704 8 Χρίστος Γεωργίου 1993-10-09 ΓΣΚ 16:37.84  

6 807 9 Ανδρέας Ζένιος 1984-07-17 ΓΣΠP 17:11.44  PB

7 401 1 Pavel Kosykh 1988-07-05 ΓΣΕ 17:34.07  

8 438 4 Στυλιανός Τσιάρτας 1990-08-14 ΓΣΕ 17:54.21  

9 48 12 Νέαρχος Μιλτιάδους 2005-02-05 ΓΣΠ 18:16.83  

10 235 3 Παναγιώτης Κρατημένος 2008-08-13 ΓΣΟ 18:37.06  

436 7 Γεώργιος Τοφή 1991-10-27 ΓΣΕ DNF  

416 13 Λοϊζος Λοϊζου 1984-02-25 ΓΣΕ DNF  

408 2 Σπύρος Βαρθολομαίου 1986-01-10 ΓΣΕ DNS  

110H (M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 20:00

NCR: Μίλαν Τράκοβιτς/13.55(2016),NR Μίλαν Τράκοβιτς/13.25(2017): 

Άνεμος: +1.1

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 205 6 Μίλαν Τραϊκοβιτς 1992-03-17 ΓΣΟ 13.57  

2 266 5 Κωνσταντίνος Τζιακούρης 1999-06-01 ΓΣΟ 14.22  PB

3 605 7 Μάμας Δημοσθένους 2000-07-14 ΓΣΖ 15.15  

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 18:20

NCR: Κώστας Ποχάνης/51.69(1999), NR Τζιωρτζή Σταύρος/49.66(1972): 

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 602 4 Αναστάσιος Βασιλείου 1997-04-26 ΓΣΖ 52.77  

2 703 5 Ανδρέας Γεωργίου 2003-05-25 ΓΣΚ 54.47  

3 426 6 Χαράλαμπος Παύλου 2001-03-21 ΓΣΕ 55.66  PB

4 17 3 Δήμος Δημοσθένους 2000-08-22 ΓΣΠ 57.74  

5 615 7 Μάριος Παπακώστα 2008-01-02 ΓΣΖ 1:09.71  

39 2 Παναγιώτης Κωνσταντίνου 2005-10-12 ΓΣΠ DNF  

3000SC(M) ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 19:35

NCR: Φίλιππος Φιλίππου/8:56.40(1986),NR Φίλιππος Φιλίππου/8:24.01(1983): 

θέση Αριθμός Διαδ. Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση

1 436 1 Γεώργιος Τοφή 1991-10-27 ΓΣΕ 9:25.06  

2 20 4 Χαράλαμπος Θωμά 2003-06-04 ΓΣΠ 10:45.02  

3 734 3 Μάριος Σεργίου 2002-07-10 ΓΣΚ 10:56.10  

4 41 5 Ανδρέας Κύπρου 2007-04-03 ΓΣΠ 11:06.36  PB

5 204 2 Roman Karakulov 1984-11-09 ΓΣΟ 11:07.31  
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HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 18:40

NCR: Βασίλης Κωνσταντίνου/2.18μ.(2013),NRΚυριάκος Ιωάννου/2.35(2007): 

Qualifying criteria: Τεχνικές διατάξεις:1.70-1.80-1.90-1.95-2.00-2.05-2.09-2.13-2.17 και μετά ανά 3 εκ.

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση Σημ.

1 208 Ιωάννης Ανανιάδης 1996-06-12 ΓΣΟ 4 2.09

2 744 Μιχάλης Χριστοφή 2005-11-12 ΓΣΚ 3 2.05

3 42 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 ΓΣΠ 2 2.00

4 79 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 ΓΣΠ 1 1.80

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο

1 208 Ιωάννης Ανανιάδης -    -    -    o    o    o    o    xxx 

2 744 Μιχάλης Χριστοφή -    -    o    o    o    o    xxx      

3 42 Κυπριανός Λιασής -    o    xo   o    xo   xxx           

4 79 Κυριάκος Φλούρος o    o    xxx                          

PV(M) ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 17:45

NCR: Νίκανδρος Στυλιανού/5.30μ.(2017),NRΝίκανδρος Στυλιανού/5.61μ.(i)(2017): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση Σημ.

1 274 Δημήτρης Χριστοφή 2005-11-10 ΓΣΟ 6 4.90

2 259 Κωνσταντίνος Προκοπίου 2005-08-17 ΓΣΟ 5 4.90

3 25 Ανδρέας Καζαμίας 2001-08-27 ΓΣΠ 7 4.90

4 230 Γιώργος Καλλή 2008-09-24 ΓΣΟ 2 3.70 PB

5 241 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΓΣΟ 3 3.70

278 Μαρτίνος Χρυσάνθου 2008-04-03 ΓΣΟ 1 NH

o/c 1010 Σωτήριος Χύτας 2002-05-16 GRE 4 4.60 OC

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο

1 274 Δημήτρης Χριστοφή -    -    -    -    o    -    o    -    o    o    xxx      

2 259 Κωνσταντίνος Προκοπίου -    -    -    o    -    o    -    o    -    xo   -    xxx 

3 25 Ανδρέας Καζαμίας -    -    -    -    -    -    -    xo   -    xo   xxx      

4 230 Γιώργος Καλλή o    o    xxx                                              

5 241 Μιχάλης Λουκά o    xo   xxx                                              

o/c 1010 Σωτήριος Χύτας -    -    -    -    -    -    xo   xxx                     

278 Μαρτίνος Χρυσάνθου xxx                                                        

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ- ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ - 2024-06-02 - START TIME: 09:00

NCR: Δημήτρης Αραούζος/7.63μ.(1991),NR Αραούζος(1982)&Ροδοσθένους(1986)/7.86: 

Προκριματικός

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 810 Αντρέας Μαχαλλεκίδης 2005-03-03 ΓΣΠP 17 7.08 Q

2 610 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ 15 6.50 Q

3 434 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ 13 6.37 q

4 726 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπουλος2009-08-11 ΓΣΚ 11 6.37 PB, q

5 246 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 ΓΣΟ 1 6.32 q

6 421 Σέργιος Μύθιλλος 2005-06-24 ΓΣΕ 16 6.30 q

7 708 Γιώργος Ζήνωνος 2007-10-17 ΓΣΚ 10 6.23 PB,q

8 277 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ 12 6.11 q

9 828 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΓΣΠP 9 6.00

10 447 Λοϊζος Χρυσάνθου 2008-06-03 ΓΣΕ 5 6.00 PB

11 809 Βαρνάβας Κυριάκου 2005-01-17 ΓΣΠP 8 5.78

12 730 Βίκτωρας Πενταράς 2000-05-11 ΓΣΚ 7 5.74

- (), - (), 6.32 (-1.0)

6.30 (-1.3), - (), - ()

6.50 (-2.1), - (), - ()

6.37 (-0.8), - (), 6.26 (-1.4)

- (), 5.78 (0.5), - ()

6.01 (-0.7), 6.23 (-1.1), - ()

3.50 3.70 3.90 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

- (), 6.00 (0.6), 5.94 (-2.6)

6.16 (-1.6), 6.37 (-0.5), - ()

5.46 (-1.7), 6.11 (-0.9), 5.92 (-0.6)

7.08 (-2.0), - (), - ()

5.83 (0.3), 5.90 (0.3), 6.00 (-2.0)

1.70 1.80 1.90 1.95 2.00 2.05 2.09 2.14

5.51 (-1.4), 5.57 (-0.1), 5.74 (-1.1)
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13 428 Αντρέας Σάββα 2008-11-04 ΓΣΕ 2 5.72

14 713 Αναστασιος Κιουρτζίδης 2008-12-27 ΓΣΚ 6 5.64

15 817 Μιχάλης Παναγή 2007-12-30 ΓΣΠP 4 5.18

16 4 Αστζιάν Αντρανίκ Σαρκίς 2006-07-27 ΓΣΠ 14 4.86

17 829 Αλέξανδρος Χριστοφή 2007-07-27 ΓΣΠP 3 4.59 PB

Τελικός - ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 810 Αντρέας Μαχαλλεκίδης 2005-03-03 ΓΣΠP 8 7.51 PB

2 610 Μάρκος Αντώνης Λοίζου 2006-04-27 ΓΣΖ 7 6.80 PB

3 434 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ 6 6.72

4 246 Όμηρος Νεοφυτίδης 2008-02-18 ΓΣΟ 4 6.70

5 421 Σέργιος Μύθιλλος 2005-06-24 ΓΣΕ 3 6.66

6 277 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ 1 6.61 PB

7 726 Νικήτας Δημήτριος Οικονομόπουλος2009-08-11 ΓΣΚ 5 6.52 PB

8 708 Γιώργος Ζήνωνος 2007-10-17 ΓΣΚ 2 6.24 PB

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 17:45

NCR: Μάριος Χατζηανδρέου/16.27μ.(1984), NRΜάριος Χατζηανδρέου/17.13(1991): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 4 Αστζιάν Αντρανίκ Σαρκίς 2006-07-27 ΓΣΠ 6 14.99

2 434 Σταύρος Σταύρου 2004-07-28 ΓΣΕ 4 14.50

3 14 Μιχάλης Γιωργαλλέττος 2005-03-16 ΓΣΠ 5 14.20

4 828 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΓΣΠP 3 13.72 PB

713 Αναστασιος Κιουρτζίδης 2008-12-27 ΓΣΚ 1 NM

708 Γιώργος Ζήνωνος 2007-10-17 ΓΣΚ 2 NM

262 Σάββας Σάββα 1987-10-11 ΓΣΟ 7 DNS

SP(M) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 19:15

NCR: Μιχάλης Λουκά/19.70μ.(1996),NR Λουκάς Λουκά/19.84(1975): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 50 Πέτρος Μιχαηλίδης 2000-01-14 ΓΣΠ 7 19.08 PB

2 419 Βασίλης Μουαίμης 1996-07-10 ΓΣΕ 6 15.30

3 49 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 ΓΣΠ 4 13.90

4 603 Κυριάκος Βασιλείου 2008-01-14 ΓΣΖ 5 12.87

5 260 Σοχειλ Ραχπαρ 2005-08-04 ΓΣΟ 1 11.80

6 217 Λούκας Γεωργίου 2005-10-04 ΓΣΟ 3 11.74

7 275 Παναγιώτης Χριστοφή 2007-12-06 ΓΣΟ 2 10.98

609 Λουκάς Κοντονικόλα 2001-02-16 ΓΣΖ 10 DNS

711 Γεώργιος Κανάρης 2000-10-04 ΓΣΚ 8 DNS

601 Κωνσταντίνος Αλεξιάδης 2002-06-03 ΓΣΖ 9 DNS

x (), x (), 7.51 (1.9), x (), x (), x ()

x (), x (), x (), x (), x (), 13.72 (1.0)

x (), x (), x (), 6.52 (-0.3), x (), x ()

4.86 (-1.6), - (), - ()

10.13, 10.98, x, x, 11.19, 11.80

15.30, x, 15.24, 14.59, x, x

x (), 14.50 (2.0), 14.15 (1.8), 14.36 (0.7), x (), 14.24 (1.7)

5.72 (-0.2), 5.70 (-1.6), 5.66 (-2.4)

12.04, 12.84, x, x, 12.23, 12.87

10.28, 10.98, 10.87, 10.48, 10.82, 10.57

5.18 (-0.9), 4.98 (0.5), 4.93 (-1.3)

5.81 (1.1), 6.24 (1.1), 5.87 (0.6), x (), x (), x ()

- (), 4.44 (-0.2), 4.59 (-2.1)

x (), x (), 6.62 (1.7), 6.72 (1.0), 6.64 (0.9), 6.41 (1.0)

14.99 (1.5), x (), x (), - (), x (), x ()

x (), 6.62 (0.8), 6.80 (0.9), x (), 6.60 (2.6), 4.93 (1.1)

14.20 (1.6), x (), x (), x (), x (), x ()

13.00, 13.20, 12.97, 12.60, 13.00, 13.90

6.24 (1.5), 6.61 (1.0), 6.57 (0.1), 6.70 (0.6), 6.39 (0.9), x ()

- (), 5.61 (-0.2), 5.64 (-1.7)

x (), x (), x (), 6.64 (1.8), 6.66 (1.3), 5.85 (1.6)

6.39 (1.2), 6.50 (1.1), 6.49 (0.1), 6.61 (0.3), x (), x ()

x (), x (), x (), x (), x (), x ()

x (), x (), x (), x (), x (), x ()

11.74, 11.07, 11.42, 10.76, 10.83, 9.84

19.08, x, x, 18.97, x, x
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DT (M) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 19:15

NCR: Παρέλλης Απόστολος/64.00μ(2016), NRΠαρέλλης Απόστολος/66.32(2019): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 216 Χριστόφορος Γενεθλή 1998-02-19 ΓΣΟ 6 58.98

2 215 Κυριάκος Γενεθλή 2005-05-15 ΓΣΟ 5 52.64

3 418 Μάριος Μακρής 2004-08-12 ΓΣΕ 4 48.00

4 49 Πέτρος Μιτσίδης 1977-12-12 ΓΣΠ 3 45.56

5 217 Λούκας Γεωργίου 2005-10-04 ΓΣΟ 2 39.60

6 236 Αιμίλιος Κυθραιώτης 2003-09-13 ΓΣΟ 1 35.14

HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 16:30

NCR: Αλέξανδρος Πουρσανίδης/73.73 (2023),NRΚωνσταντίνος Σταθελάκος/75.32μ.(2015): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 738 Αλέξανδρος Πουρσανίδης 1993-01-23 ΓΣΚ 5 69.23

2 712 Ιωσήφ Κεσίδης 2005-08-19 ΓΣΚ 4 67.74

3 16 Δημήτρης Γρηγορίου Παναγιώτη2003-06-20 ΓΣΠ 2 57.00

4 229 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 ΓΣΟ 1 56.18

5 15 Αλέξανδρος Γκαμραουι 2008-01-01 ΓΣΠ 3 55.37

70 Πέτρος Σοφιανός 1982-03-15 ΓΣΠ 6 DNS

JT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 17:45

NCR: Παρασκευάς Μπατζάβαλης/77.65μ.(2019),NR Παρασκευάς Μπατζάβαλης/ 77.65(2019): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Order Επίδοση

1 733 Σπύρος Σάββα 2000-01-24 ΓΣΚ 9 72.31

2 414 Ανδρέας Κάρυος 2003-01-02 ΓΣΕ 8 60.09

3 80 Κωνσταντίνος Χριστοδουλίδης 2008-07-22 ΓΣΠ 6 54.18

4 212 Σωτήρης Αχιλλέως 2004-12-16 ΓΣΟ 7 53.89

5 277 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΓΣΟ 3 49.54 PB

6 239 Χρυσόστομος Κωνσταντίνου 2005-05-04 ΓΣΟ 2 46.03 PB

7 739 Σέργιος Τοσουνίδης 2008-04-24 ΓΣΚ 1 45.20

8 735 Μιχαήλ Στυλιανού 2008-03-24 ΓΣΚ 4 42.77

9 75 Χαράλαμπος Τούμπας 2005-05-17 ΓΣΠ 5 42.23

4x100(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 20:30

NCR: ΓΣΟ/42.00(1980), NR Εθνική Ομάδα/39.12(1997): 

θέση Σύλλογος Αθλητές Επίδοση

1 ΓΣΠ

Κωνσταντίνος 

Γεωργίου,Γιώργος 

Τρισελιώτης,Τεύκρος 

Τσαγγαρίδης,Στέφανος 

Κοσιάρης 43.09

50.93, 50.66, 50.19, 53.89, 49.81, 50.41

45.30, x, -, 46.03, -, 43.10

38.42, 39.60, x, 36.48, x, 38.77

50.14, 50.47, 52.64, 52.30, 51.67, 52.59

65.34, 64.82, 72.31, 61.24, 70.35, 69.05

45.63, 47.29, 46.65, 46.40, 48.00, 46.65

x, 41.41, 44.06, x, 45.20, 45.56

44.70, 44.83, 45.20, 38.93, 43.86, x

x, x, x, 67.74, 65.75, 66.80

54.06, 54.70, 56.67, 55.05, 55.65, 57.00

51.87, x, x, 54.28, 56.18, 55.51

42.77, 39.43, 40.43, 41.50, 41.28, 38.73

x, 39.96, 42.23

68.42, x, x, x, 68.04, 69.23

58.38, 57.47, x, 57.20, 58.98, 58.51

40.95, 45.96, 45.60, 49.54, x, -

34.17, 33.88, x, 35.14, x, 31.52

x, x, 50.70, 47.40, 54.18, 49.06

57.43, x, 56.02, 53.42, 60.09, 55.56

53.48, x, x, x, 55.37, 54.72
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2 ΓΣΟ

Λάμπρος Χριστοφίδης,Αιμίλιος 

Γαβριήλ,Iliya Asadian,Μάριος 

Παναγιώτου 44.06

3 ΓΣΠP

Ορέστης Παναγή,Μιχάλης 

Παναγή,Χουσείν Αλιμπραχίμ, 

Ξένιος Χριστοδούλου 46.49

ΓΣΕ

Deniz Sametov 

MastanovΜιχαήλ 

ΚαλιφατίδηςΚωνσταντίνος 

ΤσόκκοςΑντρέας Ανδρέου DNS

4x400(M) ΑΝΔΡΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 20:45

NCR: ΓΣΠ/3:21.40(2013),NR Εθνική Ομάδα/3:11.16(1998): 

θέση Σύλλογος Αθλητές Επίδοση

1 ΓΣΟ

Μάρκος Αντωνιάδης,Θεοφάνης 

Ορφανού,Νικόλας Χάρη 

Χαραλάμπους,Γιώργος 

Χριστοφή 3:31.52

2 ΓΣΠP

Νικόλας Ταλιαδώρος,Λούκας 

Χαραλάμπους,Θεοδόσης 

Αγγελή,Άγγελος 

Χατζηστεφάνου 3:41.91

3 ΓΣΕ

Αλέξανδρος 

Ιωάννου,Παρασκευάς 

Βαρδάκης,Ανδρέας 

Δημητριάδης,Ελόνε Αγιουπε 

Σονε 3:42.17

ΓΣΠ

Ορέστης Λογίδης,Μάριος 

Σπύρου,Γιώργος 

Χωραττά,Δήμος Δημοσθένους DNS

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ- 2024-06-01 - START TIME: 09:30

NCR: Άννα-Ραμόνα Παπαιώννου/11.70(2016),NR Αννα-Ραμόνα Παπαιωάννου&Ολίβια Φωτοπούλου/11.25(2016&2023)): 

Σειρά 1 από 4

Άνεμος: +1.8

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 450 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 ΓΣΕ 5 11.95 Q 

2 424 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ 6 12.55  PB

3 220 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ 4 12.60  PB

4 245 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ 2 12.80  PB

5 440 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ 3 12.86  

6 808 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠP 7 13.02  PB

Σειρά 2 από 4

Άνεμος: +1.9

O/C 1004 Andre Ozechauskaite 2003-11-02 LTU 4 11.96 q 

1 443 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ 6 12.56 Q PB

2 23 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 5 12.57  

3 228 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ 7 12.91  PB

4 604 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ 2 13.17  PB

5 Σταύρου Αντωνία 2005-12-18 ΓΣΠ 3 DNS  

77 Δάφνη Τσίσιου 2006-04-20 ΓΣΠ 8 DNS  

Σειρά 3 από 4

Άνεμος: +1.8

1 255 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ 6 11.81 Q 

2 444 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ 5 12.50 q 

3 445 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ 4 12.67  =PB

4 813 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP 7 13.20  
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5 9 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 ΓΣΠ 3 13.22  

6 36 Παναγιώτα Κυριάκου 2008-03-21 ΓΣΠ 2 13.75  

7 607 Θεοφανώ Καβαλάρη 2007-03-29 ΓΣΖ 8 13.83  PB

Σειρά 4 από 4

Άνεμος: +2.4

1 442 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ 5 12.09 Q 

2 68 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ 4 12.17 q PB

3 74 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 ΓΣΠ 3 12.38 q PB

4 446 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ 2 12.61  PB

5 24 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 6 12.81  PB

6 64 Αντριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 ΓΣΠ 7 13.22  PB

Συνολική Κατάταξη ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΩΝ ΣΕΙΡΩΝ 100(F)

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 255 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ 6 11.81 Q SB

2 450 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 ΓΣΕ 5 11.95 Q 

3 442 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ 5 12.09 Q SB

4 68 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ 4 12.17 q PB

5 74 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 ΓΣΠ 3 12.38 q PB

6 444 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ 5 12.50 q SB

7 424 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ 6 12.55  PB

8 443 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ 6 12.56 Q PB

9 23 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 5 12.57  

10 220 Ελπίδα Δημητρίου 2010-06-07 ΓΣΟ 4 12.60  PB

11 446 Αντρεάνα Χριστοδούλου 2009-01-15 ΓΣΕ 2 12.61  PB

12 445 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ 4 12.67  =PB

13 245 Πηνελόπη Νεάρχου 2010-03-08 ΓΣΟ 2 12.80  PB

14 24 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 6 12.81  PB

15 440 Παναγιώτα Τσολάκκη 2010-05-06 ΓΣΕ 3 12.86  

16 228 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ 7 12.91  PB

17 808 Κασσάνδρα Άννα Κούλλη 2009-03-23 ΓΣΠP 7 13.02  PB

18 604 Νικολέττα Γεωργιάδου 2010-11-19 ΓΣΖ 2 13.17  PB

19 813 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP 7 13.20  SB

20 9 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 ΓΣΠ 3 13.22  

20 64 Αντριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 ΓΣΠ 7 13.22  PB

22 36 Παναγιώτα Κυριάκου 2008-03-21 ΓΣΠ 2 13.75  

23 607 Θεοφανώ Καβαλάρη 2007-03-29 ΓΣΖ 8 13.83  PB

O/C 1004 Andre Ozechauskaite 2003-11-02 LTU 4 11.96 q 

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 09:30

NCR: Άννα-Ραμόνα Παπαιώννου/11.70(2016),NR Αννα-Ραμόνα Παπαιωάννου&Ολίβια Φωτοπούλου/11.25(2016&2023)): 

Τελικός

Άνεμος: +1.3

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 450 Παρασκευή Ανδρέου 1997-01-15 ΓΣΕ 4 11.74  

2 255 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ 5 11.81  

3 442 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ 7 12.06  

4 68 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ 3 12.10  PB

5 74 Σταύρια Τούμπα 2006-12-13 ΓΣΠ 8 12.36  PB

6 444 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ 2 12.48  PB

7 424 Ελένη Παναγιώτου 2004-09-27 ΓΣΕ 1 12.53  PB

8 443 Μαρίνα Χατζηγιαννακού 2007-06-29 ΓΣΕ 9 12.59  

O/C 1004 Andre Ozechauskaite 2003-11-02 LTU 6 11.85  

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ-ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ - 2024-06-02 - START TIME: 09:00

Σειρά 1 από 3

Άνεμος: +1.4

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 249 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ 4 25.29 Q 

2 707 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ 6 25.31 Q PB

3 218 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ 7 25.66 q PB

4 444 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ 5 25.82 q PB

5 209 Νικολίνα Αλεξάνδρα Ανδρέου 2008-07-12 ΓΣΟ 3 26.13  

6 10 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ 8 26.70  

7 231 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ 1 27.45  

8 813 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP 2 27.71  
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Σειρά 2 από 3

Άνεμος: +1.7

1 33 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ 5 24.90 Q 

2 68 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ 6 25.04 Q PB

3 23 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 3 25.92  PB

4 24 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 4 26.73  

5 228 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ 7 26.99  

6 64 Αντριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 ΓΣΠ 2 27.66  PB

7 11 Θεανώ Γεωργίου 2006-11-20 ΓΣΠ 8 27.70  

Σειρά 3 από 3

Άνεμος: +2.4

1 255 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ 5 24.48 Q 

2 26 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ 4 25.95 Q 

3 445 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ 3 26.81  PB

4 430 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ 7 27.26  

5 718 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ 6 27.28  

6 9 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 ΓΣΠ 2 27.59  PB

7 803 Αράξια Αρατζιάν 2005-08-24 ΓΣΠP 8 29.89  

Συνολική Κατάταξη 200(F) ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 255 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ 5 24.48 Q SB

2 33 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ 5 24.90 Q 

3 68 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ 6 25.04 Q PB

4 249 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ 4 25.29 Q 

5 707 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ 6 25.31 Q PB

6 218 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ 7 25.66 q PB

7 444 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ 5 25.82 q PB

8 23 Εβελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 3 25.92  PB

9 26 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ 4 25.95 Q 

10 209 Νικολίνα Αλεξάνδρα Ανδρέου 2008-07-12 ΓΣΟ 3 26.13  

11 10 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ 8 26.70  

12 24 Μελίνα Ιωαννίδου 2009-02-10 ΓΣΠ 4 26.73  

13 445 Ναταλία Χατζηχριστοδούλου 2008-12-08 ΓΣΕ 3 26.81  PB

14 228 Τερέζα Ιωσήφ 2007-10-26 ΓΣΟ 7 26.99  

15 430 Στεφανία Σίμου Κυριαζή 2009-12-28 ΓΣΕ 7 27.26  

16 718 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ 6 27.28  

17 231 Κατερίνα Καραγιάννη 2010-08-08 ΓΣΟ 1 27.45  

18 9 Μαρία Βιδούρη 2006-10-20 ΓΣΠ 2 27.59  PB

19 64 Αντριάνα Παπαφιλίππου 2008-11-21 ΓΣΠ 2 27.66  PB

20 11 Θεανώ Γεωργίου 2006-11-20 ΓΣΠ 8 27.70  

21 813 Κατερίνα Μπάταλη 2007-10-01 ΓΣΠP 2 27.71  

22 803 Αράξια Αρατζιάν 2005-08-24 ΓΣΠP 8 29.89  

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 19:30

NCR: Ελένη Αρτυματά/23.13(2012),NR Ελένη Αρτυματά/22.61(2010): 

Τελικός

Άνεμος: +1.8

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 255 Μαριάννα Πισιάρα 1997-05-10 ΓΣΟ 6 24.29  PB

2 33 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ 4 24.51  PB

3 68 Αναστασία Πολυκάρπου 2003-06-06 ΓΣΠ 5 24.77  PB

4 26 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ 2 25.07  PB

5 707 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ 7 25.25  PB

6 249 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΓΣΟ 3 25.29  

7 218 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ 8 25.50  PB

8 444 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΓΣΕ 1 26.09  

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ - 2024-06-01 - START TIME: 09:00

Σειρά 1 από 2

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 707 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ 5 1:01.37 Q 

2 218 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ 4 1:01.57 Q 

3 51 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ 3 1:02.42 Q 

4 34 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ 6 1:04.10 q PB

5 702 Angelina Savva 2011-01-20 ΓΣΚ 7 1:04.64  

6 59 Χαρά Πίττα 2008-12-31 ΓΣΠ 8 1:08.85  
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Σειρά 2 από 2

1 33 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ 4 59.02 Q 

2 26 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ 5 1:00.40 Q 

3 10 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ 3 1:00.46 Q 

4 718 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ 6 1:01.91 q 

5 238 Φρόσω Κωνσταντίνου 2007-09-16 ΓΣΟ 7 1:04.98  PB

6 1 Άντρεα Αναστασίου 2009-07-01 ΓΣΠ 8 1:05.73  

7 740 Δήμητρα Φιλίππου 2007-01-20 ΓΣΚ 2 1:08.86  PB

Συνολική Κατάταξη 400(F) ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 33 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ 4 59.02 Q 

2 26 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ 5 1:00.40 Q 

3 10 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ 3 1:00.46 Q 

4 707 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ 5 1:01.37 Q 

5 218 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ 4 1:01.57 Q 

6 718 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ 6 1:01.91 q 

7 51 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ 3 1:02.42 Q 

8 34 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ 6 1:04.10 q PB

9 702 Angelina Savva 2011-01-20 ΓΣΚ 7 1:04.64  

10 238 Φρόσω Κωνσταντίνου 2007-09-16 ΓΣΟ 7 1:04.98  PB

11 1 Άντρεα Αναστασίου 2009-07-01 ΓΣΠ 8 1:05.73  

12 59 Χαρά Πίττα 2008-12-31 ΓΣΠ 8 1:08.85  

13 740 Δήμητρα Φιλίππου 2007-01-20 ΓΣΚ 2 1:08.86  PB

 400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 18:45

NCR: Ελένη Αρτυματά/51.82(2021),NRΕλένη Αρτυματά/50.80(2021): 

Τελικός

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 33 Καλλιόπη Κουντούρη 1997-07-07 ΓΣΠ 5 54.53  

2 707 Ραφαέλλα Δημητρίου 1993-08-11 ΓΣΚ 6 56.27  

3 218 Χρύσω Γεωργίου 2003-12-04 ΓΣΟ 7 56.94  

4 26 Ελεάνα Καλογήρου 1999-12-03 ΓΣΠ 4 59.82  

5 10 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΓΣΠ 3 1:00.41  

6 51 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ 8 1:02.06  

7 718 Λευκή Λαζάρου 2000-06-29 ΓΣΚ 2 1:03.21  

8 34 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ 1 1:05.01  

800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 18:40

NCR: Ναταλία Ευαγγελίδου/2:05.76(2014),NR Ναταλία Ευαγγελίδου/2:01.77(2018): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 244 Ευανθία Μονιάτη 2010-06-29 ΓΣΟ 11 2:15.34  PB

2 728 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη 2006-12-12 ΓΣΚ 8 2:17.19  

3 406 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 ΓΣΕ 7 2:17.80  PB

4 54 Μαρία Νικολάου 2005-05-02 ΓΣΠ 9 2:18.09  

5 435 Μαργαρίτα Στυλιανού 2007-04-07 ΓΣΕ 6 2:21.33  

6 51 Άννα Μυλορδή 2002-12-09 ΓΣΠ 10 2:26.46  

7 264 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΓΣΟ 12 2:34.40  

8 243 Μικαέλα Μιχαλοπούλου 2008-12-19 ΓΣΟ 5 2:35.15  

9 715 Πολίνα Κούκινα 2011-10-18 ΓΣΚ 2 2:36.00  

10 741 Ζωή Φιλίππου 2010-04-28 ΓΣΚ 4 2:38.43  

816 Ηλιάνα Νικόλοβα 2009-09-12 ΓΣΠP 3 DNS  

1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 17:45

NCR: Ναταλία Ευαγγελίδου/4:28.51(2013),NR Ναταλία Ευαγγελίδου/4¨10.98(2018): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 268 Αλίσια Φινίς 2005-03-14 ΓΣΟ 7 4:36.93  PB

2 54 Μαρία Νικολάου 2005-05-02 ΓΣΠ 2 4:56.85  

3 417 Γεωργία Μάτολη 2003-06-13 ΓΣΕ 6 4:59.21  

4 2 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 ΓΣΠ 8 5:08.91  

5 722 Έμιλυ Μικελλίδη 2008-08-14 ΓΣΚ 1 5:56.78  

254 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ 3 DNF  

243 Μικαέλα Μιχαλοπούλου 2008-12-19 ΓΣΟ 4 DNF  

o/c 1003 Mona Lisa Camilleri 1991-04-08 MLT 5 4:56.40  OC
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5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 19:45

NCR: Ελπίδα Χριστοδουλίδου/17:35.93(2012),NR Μερόπη Παναγιώτου/16:09.90(2021): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 268 Αλίσια Φινίς 2005-03-14 ΓΣΟ 7 17:21.70  NCR, PB

2 252 Μαρία Παπαναστασίου 1994-10-30 ΓΣΟ 8 17:31.72  PB

3 425 Μαρία Παναγιώτου 1990-10-25 ΓΣΕ 3 19:13.57  PB

4 2 Βικτώρια Ανδρέου 2004-08-24 ΓΣΠ 4 20:28.29  

5 44 Ιωάννα Λοιζίδου 1998-03-24 ΓΣΠ 5 21:27.74  

6 743 Στέλλα Φιλίππου 2009-07-17 ΓΣΚ 2 22:59.20  

254 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΓΣΟ 1 DNS  

267 Ζοζάν Τιμουρτουρκάν 1999-05-27 ΓΣΟ 6 DNS  

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ - 2024-06-01 - START TIME: 19:45

NCR: Δάφνη Γεωργίου/13.56(2021),NR Ναταλία Χριστοφή/12.84(2023): 

Άνεμος: +1.8

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 821 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP 6 15.91  

2 420 Αντωνία Μουγή 2006-07-09 ΓΣΕ 8 16.00  

3 219 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ 7 16.94  

4 47 Μαρία Μηνά 2007-09-17 ΓΣΠ 5 18.50  

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 18:00

NCR: Ανδρούλλα Σιάλου/58.78(2001), NR Ανδρούλλα Σιάλου/54.76(2004): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 710 Τσισόμ Γκρέϊς Ιχεάκα 2008-09-12 ΓΣΚ 4 1:02.06  

2 719 Χρυσταλλα Λαζαρου 1998-05-25 ΓΣΚ 5 1:05.47  

3 821 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP 6 1:08.34  

4 34 Μαρίλια Κούλα 2009-05-23 ΓΣΠ 3 1:08.68  PB

5 439 Πέγκυ Τσιλιμίδου 2007-10-04 ΓΣΕ 7 1:13.95  

3000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 19:15

NCR: Ελπίδα Χριστοδουλίδου 10:55.14(2015),NR Στέλλα Χριστοφόρου 10:40.79(2011): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Διαδ. Επίδοση

1 449 Έλενα Χρυσοστόμου 1992-08-25 ΓΣΕ 2 12:06.09  PB

2 202 Maiia Berenshtein 2008-05-15 ΓΣΟ 1 13:51.52  

267 Ζοζάν Τιμουρτουρκάν 1999-05-27 ΓΣΟ 3 DNF  

HJ(F) ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 18:00

NCR: Ιουλία Φαρμακά/1.82μ.(2003), NR Έλενα Κουλιτσένκο/1.95(2024): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση Σημ.

1 227 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 ΓΣΟ 1.74

2 38 Δέσποινα Κωνσταντίνου 2006-10-27 ΓΣΠ 1.60

3 423 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη 2004-04-14 ΓΣΕ 1.60

4 413 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 2009-02-27 ΓΣΕ 1.55

4 742 Κατερίνα Φιλίππου 2007-01-26 ΓΣΚ 1.55

4 409 Ελένη Γούμενου 2002-05-31 ΓΣΕ 1.55

7 613 Παρασκευή Μπενίδη 2007-03-23 ΓΣΖ 1.55 PB

8 820 Ευγενία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΓΣΠP 1.55

13 Αννα Γιαννακού 2009-03-17 ΓΣΠ NH

727 Πηνελόπη Πέτρου 2009-03-20 ΓΣΚ DNS

608 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή 2006-09-13 ΓΣΖ DNS

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο

1 227 Στυλιάνα Ιωαννίδου -    o    o    o    o    o    xxx 

2 38 Δέσποινα Κωνσταντίνου o    xo   o    xxx                

3 423 Κλάρα Δέσποινα Παλληκαρίδη o    o    xo   xxx                

4 413 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ o    o    xxx                     

4 742 Κατερίνα Φιλίππου o    o    xxx                     

4 409 Ελένη Γούμενου o    o    xxx                     

7 613 Παρασκευή Μπενίδη o    xo   xxx                     

8 820 Ευγενία Παπαπαντελή o    xxo  xxx                     

13 Αννα Γιαννακού xxx                               

727 Πηνελόπη Πέτρου                                   

608 Ρεβέκκα Φοίβη Καλλή                                   

1.50 1.55 1.60 1.65 1.71 1.74 1.78
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PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 18:00

NCR: Άννα Φοιτίδου/3.80μ. (1999), NRΜαριάννα Ζαχαριάδη/4.45(2009): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Επίδοση Σημ.

1 263 Στεφανία Σερμπάν 2004-03-25 ΓΣΟ 3.70 PB

2 62 Αντριάνα Παντελή 2006-10-18 ΓΣΠ 3.70 PB

3 213 Άντρεα Βάσου 2003-06-25 ΓΣΟ 3.50

4 7 Ευδοκία Αυγούστου 2004-09-28 ΓΣΠ 3.40 PB

5 21 Ιωάννα Ιωάννου 2011-05-18 ΓΣΠ 2.60 PB

6 618 Γεωργία Τοφη 2008-03-22 ΓΣΖ 2.40

29 Άννα Κασσιανίδης 2008-04-02 ΓΣΠ NH

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο

1 263 Στεφανία Σερμπάν -    -    -    -    o    o    o    o    xo   xxx 

2 62 Αντριάνα Παντελή -    -    -    -    -    o    o    xo   xxo  xxx 

3 213 Άντρεα Βάσου -    -    -    -    -    o    o    xxx           

4 7 Ευδοκία Αυγούστου -    -    -    o    o    o    xxx                

5 21 Ιωάννα Ιωάννου o    xxo  xxx                                    

6 618 Γεωργία Τοφη o    xxx                                         

29 Άννα Κασσιανίδης xxx                                              

LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ -ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΟΣ- 2024-06-02 - START TIME: 10:30

NCR: Ειρήνη Χαραλάμπους/6.46μ.(2003), NRΜαρία Λάμπρου/6.80(1985): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 442 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 6.06 Q

2 614 Μαρία Ονησιφόρου 1997-02-10 ΓΣΖ F 5.70 Q

3 272 Χλόη Χρίστου 2003-05-19 ΓΣΟ F 5.55 Q

4 227 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 ΓΣΟ F 5.52 Q

5 57 Σταύρια Πέρδικου 2005-02-10 ΓΣΠ F 5.36 Q

6 714 Βικτώρια Κιουρτσίδου 2002-01-17 ΓΣΚ F 5.35 Q

6 819 Σωτηρία Παπαγεωργίου 2005-01-16 ΓΣΠP F 5.35 Q

8 731 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 ΓΣΚ F 5.25 Q

9 258 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΓΣΟ F 5.20 Q

10 519 Μαριλένα Παπανικολάου 2011-08-12 ΓΣΚ U14G 5.18

11 705 Μαρία Γκαρακλίδου 2007-03-26 ΓΣΚ F 5.16

12 448 Νικολέττα Χρυσάνθου 2005-07-31 ΓΣΕ F 5.14

13 52 Γεωργίου Νάταλυ 2009-03-12 ΓΣΠ F 4.79

14 27 Αγάπη Κανικλίδη Γεωργίου 2008-02-20 ΓΣΠ F 4.69

15 81 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-01-11 ΓΣΠ F 4.67

16 736 Χριστίνα Στυλιανού 2008-04-21 ΓΣΚ F 4.53

17 432 Λευκή Σολωμού 2010-05-26 ΓΣΕ F 4.52

18 219 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΓΣΟ F 4.49

19 256 Ελπίδα Πολύζου 2010-07-13 ΓΣΟ F 4.25

20 422 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ F 4.10 q

411 Χριστίνα Ζαχαρίου 2008-04-18 ΓΣΕ F DNS

x (), x (), 4.10 (-1.4)

x (), 4.89 (0.8), 5.36 (-0.9)

5.14 (-0.3), x (), 5.00 (-0.1)

4.25 (-1.2), 4.15 (-0.7), 4.02 (-2.5)

4.65 (-1.0), 4.33 (-1.7), 4.69 (-0.8)

5.55 (-1.4), - (), - ()

x (), 5.18 (-1.0), x ()

x (), x (), 5.70 (1.1)

x (), x (), 4.67 (-2.2)

5.35 (-0.6), - (), - ()

x (), x (), 4.53 (-2.2)

4.73 (-1.3), 4.73 (-1.7), 4.79 (-1.4)

x (), 5.25 (-0.9), - ()

5.52 (0.5), - (), - ()

2.40 2.60 2.80 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75

5.20 (0.2), - (), - ()

x (), 6.06 (0.0), - ()

5.16 (-0.4), 5.12 (-0.8), 4.80 (-0.9)

5.35 (0.6), - (), - ()

4.36 (-0.6), 4.52 (-1.2), x ()

4.49 (0.4), 4.43 (-0.6), x ()
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LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ -ΤΕΛΙΚΟΣ- 2024-06-02 - START TIME: 18:00

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Cat Pos Order Επίδοση

1 442 Παντελίτσα Χαραλάμπους 1998-11-12 ΓΣΕ F 5.91

2 227 Στυλιάνα Ιωαννίδου 2003-12-17 ΓΣΟ F 5.70 PB

3 614 Μαρία Ονησιφόρου 1997-02-10 ΓΣΖ F 5.64

4 422 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ F 5.61 OC

5 272 Χλόη Χρίστου 2003-05-19 ΓΣΟ F 5.48

6 819 Σωτηρία Παπαγεωργίου 2005-01-16 ΓΣΠP F 5.47

7 57 Σταύρια Πέρδικου 2005-02-10 ΓΣΠ F 5.46

8 258 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΓΣΟ F 5.41

9 731 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 ΓΣΚ F 5.37

10 714 Βικτώρια Κιουρτσίδου 2002-01-17 ΓΣΚ F 5.35

TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 19:15

NCR: Νίνα Σερπέσοβα/13.82μ.(2012),NRΝίνα Σερπέσοβα/13.94μ.(2012): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 258 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΓΣΟ F 12.52

2 714 Βικτώρια Κιουρτσίδου 2002-01-17 ΓΣΚ F 12.22 PB

3 448 Νικολέττα Χρυσάνθου 2005-07-31 ΓΣΕ F 12.05

4 422 Χρυστονύμφη Παίδιου 2002-03-21 ΓΣΕ F 12.03

5 272 Χλόη Χρίστου 2003-05-19 ΓΣΟ F 11.97 PB

81 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-01-11 ΓΣΠ F NM

736 Χριστίνα Στυλιανού 2008-04-21 ΓΣΚ F NM

SP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 18:30

NCR: Ολυμπία Μενελάου/16.29μ.(2001),NR Ολυμπία Μενελάου/16.71(2001): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 270 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ F 13.80 PB

2 611 Ελένη Μακρίδη 2000-01-23 ΓΣΖ F 11.16

3 6 Πηνελόπη Αρτέμη 2005-03-09 ΓΣΠ F 11.00

4 225 Μανώλια Ηλία 2007-04-26 ΓΣΟ F 10.78

5 619 Αλεξανδρα Φράκα 2008-09-04 ΓΣΖ F 10.68

6 265 Αλεξάνδρα Σπανού 2004-06-11 ΓΣΟ F 10.30

DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 18:00

NCR: Ανδρονίκη Λαδά/55.80μ.(2014),NRΑνδρονίκη Λαδά/59.18μ.(2020): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 240 Ανδρονίκη Λαδά 1991-04-19 ΓΣΟ F 53.76

2 405 Σεσίλια Ανθία 2004-08-13 ΓΣΕ F 47.12

10.60, 10.68, 10.95, 10.18, 10.97, 11.16

12.05 (0.7), x (), 12.03 (0.2), x (), x (), 11.77 (0.1)

12.39 (2.1), 12.52 (1.4), 12.36 (1.6), 12.04 (0.1), 12.23 (-0.1), x ()

x (), x (), x (), x (), x (), x ()

5.24 (-1.3), 5.27 (-0.6), 5.41 (0.2), 5.16 (0.2), 5.29 (0.1), 5.19 (0.1)

12.39, 13.26, 13.19, x, 13.68, 13.80

10.16, 10.19, 11.00, 10.30, 10.00, 10.37

x (), x (), 5.61 (0.2), r (), - ()

x (), 5.91 (-0.5), x (), x (), x (), x ()

5.34 (-1.2), 5.37 (-0.7), 3.84 (0.1), 5.27 (-0.2), 5.25 (-0.3), 5.01 (0.1)

5.35 (-1.0), 5.31 (-0.5), 5.19 (-0.1)

4.94 (-1.6), 5.32 (-0.2), 5.46 (0.2), 5.28 (0.2), 5.23 (-0.4), 5.26 (0.1)

10.45, x, 9.70, 10.07, 10.78, 10.21

9.73, 9.87, 10.30, 10.11, 10.05, 10.02

12.09 (1.0), 12.20 (0.8), 11.94 (1.2), x (), x (), 12.22 (0.6)

10.29, 10.01, x, 10.68, 9.98, 9.14

51.61, 50.51, 51.29, x, 53.76, x

11.17 (1.9), 11.98 (0.2), x (), 11.68 (0.6), 11.67 (1.1), 12.03 (1.2)

5.32 (-1.3), 5.52 (-0.2), 5.59 (0.2), 5.52 (0.7), x (), 5.70 (0.2)

x (), x (), 5.64 (0.0), x (), x (), x ()

5.35 (-2.0), 5.44 (-0.7), x (), 5.19 (-0.4), x (), 5.47 (0.1)

45.98, 47.12, 44.63, 44.82, 44.30, 45.70

x (), x (), x (), x (), x (), x ()

5.32 (-0.8), 5.45 (-0.1), 5.31 (-0.1), 5.42 (0.0), 5.48 (-0.4), 5.47 (0.1)

x (), 11.96 (1.5), 11.82 (0.2), 11.97 (0.9), 11.86 (1.2), 11.97 (0.4)
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3 270 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΓΣΟ F 46.59

4 56 Όλγα Φειθ Οκόρι 2009-01-10 ΓΣΠ F 37.06

5 431 Βιολέτα Σίρμοβα 2001-09-04 ΓΣΕ F 36.55

6 257 Μαγδαληνή Μαίρη Ποχάνη 2009-09-25 ΓΣΟ F 29.38

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 16:00

NCR: Βαλεντίνα Σάββα/65.23(2023), NRΣκεύη Θεοδώρου/69.29(2009): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Επίδοση

1 633 Βαλεντίνα Σάββα 2005-05-17 ΓΣΖ U20G 65.48 NCR

2 31 Αιμιλία Κολοκοτρώνη 2005-09-30 ΓΣΠ F 64.49 PB

3 706 Άντρη Δημητρίου 2006-01-01 ΓΣΚ F 56.87 PB

4 3 Αποστολίδου Ανθή 2009-11-26 ΓΣΠ F 53.95 PB

5 30 Ελένη Κατσούλης 2006-03-28 ΓΣΠ F 48.16

6 211 Κωνσταντίνα Αντωνιάδου 2008-06-06 ΓΣΟ F 45.43

7 617 Ραφαελα Σαββα 2010-04-06 ΓΣΖ F 40.57

8 19 Νικολέττα Θεοδώρου 2008-06-01 ΓΣΠ F 37.64

JT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 19:30

NCR: Αλεξάνδρα Τσίησιου/52.71μ.(2011),NRΑλεξάνδρα Τσίησιου/57.20μ.(2006): 

θέση Αριθμός Ονοματεπώνυμο Ημερ. Γεν. Σύλ. Κατ. Cat Pos Order Επίδοση

1 226 Ειρήνη Τζέην Θεοδώρου 2004-10-12 ΓΣΟ 6 47.58 PB

2 250 Δέσποινα-Βικτώρια Παναγή 2004-06-11 ΓΣΟ 4 41.65

3 403 Κατερίνα Αδάμου 2001-04-04 ΓΣΕ 5 39.71

4 606 Κωνσταντίνα Θεοδώρου 2007-03-03 ΓΣΖ 3 39.04 PB

5 724 Ιωάννα Νικολαίδη 2010-02-17 ΓΣΚ 1 35.78

6 732 Γεωργία Σάββα 2011-04-29 ΓΣΚ 2 33.07

4x100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-01 - START TIME: 20:20

NCR: ΓΣΠ/48.67(2016), NR Εθνική Ομάδα/43.87(2016): 

θέση Σύλλογος Αθλήτριες Επίδοση

1 ΓΣΠ

Μελίνα Ιωαννίδου,Εβελίνα 

Ιωαννίδου,Σταύρια 

Τούμπα,Αντριάνα 

Παπαφιλίππου 48.82

2 ΓΣΕ

Ναταλία 

Χατζηχριστοδούλο,υΜαρίνα 

Χατζηγιαννακού,Παναγιώτα 

Τσολάκκη,Ελένη Παναγιώτου 49.17

3 ΓΣΠP

Αναστασία Παράσχου,Ηλιάνα 

Νικόλοβα,Αγγελίνα 

Νεοφύτο,υΜαρία 

Παπαπαντελή 53.02

41.23, 47.58, 44.68, 44.14, 43.96, 46.26

29.04, 28.43, 29.38, 28.26, 27.12, x

x, x, x, x, 53.95, x

52.71, 51.84, x, 55.10, 56.87, x

43.88, x, 48.16, 43.16, 46.24, 45.10

65.48, x, x, x, x, x

44.25, 44.07, x, 44.16, 46.59, 44.14

32.25, 30.44, 33.07, 30.56, 29.76, 25.47

39.71, 39.07, 38.75, 37.50, 38.87, 38.43

64.49, 59.12, 61.61, 63.70, x, 63.13

42.44, 45.43, 41.22, 44.83, x, x

38.94, 38.80, 36.91, 31.57, 33.53, 41.65

36.17, x, 35.20, 37.06, 35.01, 36.97

34.70, 34.33, 35.78, 34.66, 33.86, 34.07

x, 29.84, 35.77, 36.33, 36.55, 35.18

39.04, 37.89, 38.49, 38.92, x, 38.14

37.83, 37.15, 40.57, 38.80, 38.66, 39.50

36.84, 35.75, x, 37.64, x, 36.74
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ΓΣΟ

Νικολίνα Αλεξάνδρα, 

ΑνδρέουΤερέζα, ΙωσήφΕλπίδα, 

ΔημητρίουΠηνελόπη, Νεάρχου DNS

4x400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ - 2024-06-02 - START TIME: 20:30

NCR: ΓΣΠ/3:51.40(1985)/ NR Εθνική Ομάδα/3:41.52(2021): 

θέση Σύλλογος Αθλήτριες Επίδοση

1 ΓΣΠ

Άννα Μυλορδή,Καλλιόπη 

Κουντούρη,Ελεάνα 

Καλογήρου,Αντρεα-Ιωάννα 

Γεωργίου 4:06.89

2 ΓΣΟ

Φρόσω Κωνσταντίνου,Χρύσω 

Γεωργίου,Μικαέλα 

Μιχαλοπούλου,Κυριακή 

Κωνσταντίνου 4:17.71

3 ΓΣΕ

Μαργαρίτα Στυλιανού,Γεωργία 

ΜάτοληΕλπίδα, 

ΑχιλλείδουΜαρία, Παναγιώτου 4:25.28

4 ΓΣΠP

Ηλιάνα Νικόλοβα,Αγγελίνα 

Νεοφύτου,Ειρήνη 

Αριστοβούλου,Αράξια Αρατζιάν 4:33.45

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΝΔΡΩΝ

ΓΣΟ ΓΣΠ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΠΡ ΓΣΖ

ΣΥΝΟΛΟ 125 89 73 53 39 22

400(M) ΑΝΔΡΩΝ 7 7 6 0 1 0

100(M) ΑΝΔΡΩΝ 0 6 12 0 3 0

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΑΝΔΡΩΝ 0 10 5 0 3 0

PV(M) ΚΟΝΤΩ ΑΝΔΡΩΝ 16 4 0 0 0 0

JT(M) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 6 4 5 6 0 0

1500(M) ΑΝΔΡΩΝ 5 0 0 10 5 1

DT (M) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 14 3 4 0 0 0

3000SC(M) ΣΤΗΠΛ ΑΝΔΡΩΝ 2 8 6 4 0 0

110H (M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 11 0 0 0 0 4

4x100(M) ΑΝΔΡΩΝ 10 12 0 0 8 0

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 4 0 6 0 6 5

200(M) ΑΝΔΡΩΝ 5 7 6 0 2 1

HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 3 6 0 11 0 0

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 0 3 4 5 0 8

HJ(M) ΥΨΟΣ ΑΝΔΡΩΝ 6 7 0 5 0 0

800(M) ΑΝΔΡΩΝ 8 2 1 10 0 0

SP(M) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 3 10 5 0 0 3

5000(M) ΑΝΔΡΩΝ 13 0 5 2 1 0

4x400(M) ΑΝΔΡΩΝ 12 0 8 0 10 0
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ

ΓΣΟ ΓΣΠ ΓΣΕ ΓΣΚ ΓΣΠΡ ΓΣΖ

ΣΥΝΟΛΟ 123 109 88 40 26 21

400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 4 12 0 5 0 0

100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 5 5 11 0 0 0

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 1 10 0 4 0 6

1500(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 6 8 4 2 0 0

HJ(F) ΥΨΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 6 5 8 2 0 0

SP(F) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 10 4 0 0 0 7

TJ(F) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 8 0 7 5 0 0

3000SC(F) ΣΤΗΠΛ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 5 0 6 0 0 0

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ 4 3 5 0 6 0

4x100(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 0 12 10 0 8 0

200(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 7 12 0 2 0 0

LJ(F) ΜΗΚΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 8 1 6 0 2 4

PV(F) ΚΟΝΤΩ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 10 10 0 0 0 1

DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 3 7 0 0 0

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 0 3 2 11 4 0

800(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 6 4 6 5 0 0

JT(F) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 0 4 3 0 3

5000(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 11 5 4 1 0 0

4x400(F) ΓΥΝΑΙΚΩΝ 10 12 8 0 6 0
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